
О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий
Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Загитов Дмитрий Владимирович Кинологический спорт
2. Дьячкова София Алексеевна Плавание
3. Муртазин Самад Робертович Плавание
4. Мухин Артём Александрович Плавание
5. Найкус Владислав Андреевич Плавание
6. Шайхетдинов Каюм Ниязович Плавание
7. Каюмова Эльвина Артуровна Спортивная акробатика
8. Моисеева Амалия Владиславовна Спортивная акробатика
9. Нуриева Малика Ильдаровна Спортивная акробатика
10. Салахова Ильвина Ильшатовна Спортивная акробатика
11. Тимкаева Айназ Рамилевна Спортивная акробатика

2. Присвоить I спортивный разряд:
1. Гаврилов Михаил Иванович Плавание
2. Журавлёв Арсений Дмитриевич Плавание
3. Киселев Дмитрий Алексеевич Плавание
4. Гиниятуллина Риана Ильмаровна Спортивная акробатика
5. Наякшина Анастасия Васильевна Спортивная акробатика
6. Саубанова Рамина Ильдаровна Спортивная акробатика
7. Ренкова Радмила Ленаровна Спортивная аэробика

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

29.12.2025 г.Казань № 239/н



3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Дияров Эмиль Эдикович Автомобильный спорт
2. Бормотов Артем Сергеевич Бокс
3. Красильников Федор Дмитриевич Спортивная борьба
4. Максимова Виринея Алексеевна Сумо

4. Подтвердить I спортивный разряд:
1. Беляева Анелия Евгеньевна Художественная гимнастика
2. Туровец Ярослав Тарасович Шахматы

Министр В.А.Леонов


